reequilibri  territorial  i  econòmic:  Projecte  Treball  a  les  comarques”,  Programes  de 
suport al desenvolupament local.  

Segon. – Contractar el servei mitjançant un procediment contracte menor, sent el valor 
estimat del contracte de servei de 17.968,50 euros (disset mil nou-cents seixanta-vuit 
euros  amb  cinquanta  cèntims)  IVA  inclòs,  (14.850,00  euros  més  3.118,50  euros 
corresponents  al  21%  d’IVA),  d’acord  amb  l’establert  a  la  Llei  9/2017,  de  8  de 
novembre, de contactes del sector públic (LCSP).

Mora d’Ebre, 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT